
день 

недел

и

звонки РПК 41 группа

1) 8.00 - 8.45 Физ.культ. (Фирс.)

2) 8.55 - 9.40 Физ.культ. (Фирс.)

3) 9.50 - 10.35 Осн. философ (Блох.) 1А

4) 10.45 - 11.30 Осн. философ (Блох.) 1А

обед

5) 12.15 - 13.00 Правов.обесп. ПД (Кал.) 23

6) 13.10 - 13.55 Правов.обесп. ПД (Кал.) 23

7) 14.05 - 14.50 Хоркласс и упр. хором (Др.)2

8) 15.00 - 15.45 Хоркласс и упр. хором (Др.)2

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 - 17.35

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45 История муз и муз. литер. (Пан.)11

2) 8.55 - 9.40 История муз и муз. литер. (Пан.)11

3) 9.50 - 10.35 Индивидуальные

4) 10.45 - 11.30 занятия

обед

5) 12.15 - 13.00 ОМР уч.муз. и муз. руков.(Пан.)2 

6) 13.10 - 13.55 Осн. муз. пед. и псих. (Пан.) 2

7) 14.05 - 14.50 Осн. муз. пед. и псих. (Пан.) 2

8) 15.00 - 15.45 ТиМ муз. образов. (Пан.) 2

9) 15.55 - 16.40 ОМР уч.муз. и муз. рук.0,12 (Пан.)2 

10) 16.50 - 17.35

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45

2) 8.55 - 9.40

3) 9.50 - 10.35

4) 10.45 - 11.30 Индивидуальные занятия

обед

5) 12.15 - 13.00 Нем.яз. (Ан.) 22 /Анлг.яз.(Г.) 23 

6) 13.10 - 13.55 Нем.яз. (Ан.) 22 /Анлг.яз.(Г.)23   

7) 14.05 - 14.50 ЭТМ (Кал.)   35

8) 15.00 - 15.45 ЭТМ (Кал.)   35

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 - 17.35

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45

2) 8.55 - 9.40

3) 9.50 - 10.35

4) 10.45 - 11.30

обед

5) 12.15 - 13.00 Индивидуальные занятия

6) 13.10 - 13.55 Индивидуальные занятия

7) 14.05 - 14.50 Сольфеджио (Пан.) 2

8) 15.00 - 15.45 ЭТМ (Кал.)   35

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 -17.35

11) 17.45 -18.30

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45 ПП по ПМ 02

2) 8.55 - 9.40 (Дмитриева Н.В.) 

3) 9.50 - 10.35 ПП по ПМ 02

4) 10.45 - 11.30 (Дмитриева Н.В.) 

обед

5) 12.15 - 13.00

6) 13.10 - 13.55 Хоркласс и упр. хором (Др.)2

7) 14.05 - 14.50 Хоркласс и упр. хором (Др.)2

8) 15.00 - 15.45

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 - 17.35 ПП по ПМ 03 (Др..)

11) 17.45 - 18.30 ПП по ПМ 03 (Др.)

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45 ПП по ПМ 04 (Пан.) 11

2) 8.50 - 9.35 ПП по ПМ 04 (Пан.) 11 1,88ч.

3) 9.40 - 10.25

4) 10.30 - 11.15

5) 11.20 - 12.05

6) 12.10 - 12.55

7) 13.00 - 13.45

41

Морсова Л.А.
Классный 
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42 группа 43 группа 44 группа 45 группа

 УП по ПМ.04 (Савч.) 13 ТиМО вз.восп. и род.(Ус)  9,10 Физ.культ. (Фирс.) Осн. философ.(Блох.) 1А

 УП по ПМ.04 (Савч.) 13 ТиМО вз.восп. и род.(Ус)  9,10 Физ.культ. (Фирс.) Осн. философ.(Блох.) 1А
МДК 04.01 ТиПА МР н.кл.(Савч.) 15 ТиМ матем.разв.(Влас.) 10 Осн. философ. (Блох.) 1А Правов.обесп. ПД (Ег.) 4
МДК 04.01 ТиПА МР н.кл.(Савч.) 15 ТиМ матем.разв.(Влас.) 10 Осн. Философ .(Блох.) 1А Правов.обесп. ПД (Ег.) 4

ТОНКМ с мет. преп. (Старч.) 5 ПП по ПМ 04 (Ус.)    (3,9 ч.)   9 Техн. СР в учр. СЗ ( Волк.) 1    Оптимиз.  веб-прил. (Сог) 14

ТОНКМ с мет. преп. (Старч.) 5 Техн. СР в учр. СЗ ( Волк.) 1    Оптимиз.  веб-прил. (Сог) 14

Правов.обесп. ПД (Кал.) 23

Правов.обесп. ПД (Кал.) 23

ПП по ПМ 03(2 ч.) МДК04.01Тех.СР в здрав.(Чурк.)28

Мет. обуч. продукт. ВД (Фат) 3 (Усина Е.В., Королева Т.Е. МДК04.01Тех.СР в здрав.(Чурк.)28

Мет. обуч. продукт. ВД (Фат) 3 Власова С. А. МДК05.02Иннов.деят.в СР(Карц.)11 Правов.обесп. ПД (Ег.) 4

ТОНКМ с мет. преп. (Старч.) 5 Лихоманова А. И.) МДК05.02Иннов.деят.в СР(Карц.)11 Правов.обесп. ПД (Ег.) 4

Р. яз с метод. преп. (Старч.)5 Психология общения (Шеп.) 4 ПП по ПМ 04 (3ч) Эконом. отрасли  (Ег.)13
Р. яз с метод. преп. (Старч.)5 Психология общения (Шеп.) 4 Волкова Н. А. Эконом. отрасли  (Ег.)13

Естеств. с мет. преп. (Старч.)5 Правов.обесп. ПД (Кал.) 23 ПП по ПМ 09 (Викт.) 13

Естеств. с мет. преп. (Старч.)5 Правов.обесп. ПД (Кал.) 23 ПП по ПМ 09 (Викт.) 13

 -  - Техн.СР в учр.здр (Чур.) 28 Осн. философ (Блох.) 1А

ООВР в обл. муз. деят.(Пан.)2  - Техн.СР в учр.здр (Чур.) 28 Осн. философ (Блох.) 1А
ТиМ мет.муз. восп. с практ. (Пан.) 2  - МДК 02.03 Тех.СР с сем и д.(Гус) 4 Анг.яз. (Ан.) 22 /Анлг.яз.(Горд.)23

ТиМ мет.муз. восп. с практ. (Пан.) 2  - МДК 02.03 Тех.СР с сем и д.(Гус) 4 Анг.яз. (Ан.) 22 /Анлг.яз.(Горд.)23

СМГ СМГ

Физ. культ. (Сол.) / СМГ Нем.яз. (Ан.) 22 /       СМГ Нем.яз. (Ан.) 22 /Анлг.яз.(Г.)   23 Финанс. грамотн.(Ег.) 16

Физ. культ. (Сол.) Нем.яз. (Ан.) 22 /         - Нем.яз. (Ан.) 22 /Анлг.яз.(Г.)   23 Финанс. грамотн.(Ег.) 16

Психология общения (Шеп.) 4 ТиМОО ОиВ дошк. ОВЗ (Лих.) 10 ПП по ПМ 05  Оптимиз.  веб-прил. (Сог) 14

Психология общения (Шеп.) 4 ТиМОО ОиВ дошк. ОВЗ (Лих.) 10 2ч. (Карц) 1  Оптимиз.  веб-прил. (Сог) 14

ТиМ экол. обр. (Кор.) 17

     -   /Анлг.яз. (Горд.)   23 Экол.осн. природ. (Фад) 16

ПП по ПМ.01 ( 4 ч. )      -   /Анлг.яз. (Горд.)   23 Экол.осн. природ. (Фад) 16

ПП по ПМ 04 (Волк.) 2,44 ч

Исп. СОТ в обуч. и восп. (Ус.) 9 Эконом. отрасли  (Ег.)13

ПП по ПМ.02 ( 2 ч. ) ТиПА метод раб. воспит. (Ус.) 9 МДК 04.02 Тех. СР образ( Волк.)1 Основы маркет. (Ег.) 18
(Власова С.А., Старчикова О.С., ТиПА метод раб. воспит. (Ус.) 9 МДК 04.02 Тех. СР образ( Волк.)1 Основы маркет. (Ег.) 18
Королева Т.Е., Ткаченко Н.А.) УП по ПМ05 (Ус)  10 МДК 05.03 Медежмент СР (Карц) 5  Оптимиз.  веб-прил. (Сог) 14

УП по ПМ05 (Ус)  10 МДК 05.03 Медежмент СР (Карц) 5  Оптимиз.  веб-прил. (Сог) 14
МДК 05.03 Медежмент СР (Карц) 5

Исп. СОТ в обуч. и восп. (Ус.) 9 ПП по ПМ 05 (Карц.) 1 ПП по ПМ 09. (Викт.) 14

Исп. СОТ в обуч. и восп. (Ус.) 9 ПП по ПМ 05 (Карц.) 1 ПП по ПМ 09. (Викт.) 14

  -           / Англ. яз. (Горд.) 23 ТиМ разв. речи  (Ус.) 9 Тех. СР в уч. СЗ ( Волк.)1  0.81 ч. Физ.культ. (Фирс.)

  -           / Англ. яз. (Горд.) 23 ТиМ разв. речи  (Ус.) 9 Техн. СР в учр. образ. ( Волк.)1 Физ.культ. (Фирс.)

ООВУР в обл. религ. (Кал.) 23 ТиМ матем. разв.(Влас.) 10 МДК 04.02 Тех. СР образ( Волк.)1  Оптимиз.  веб-прил. (Сог) 14

ООВУР в обл. религ. (Кал.) 23 ТиМ матем. разв.(Влас.) 10 МДК 04.03 Тех. СР в уч. СЗ( Волк.)1    Оптимиз.  веб-прил. (Сог) 14
Р. яз с метод. преп. (Старч.)5 Физ.культ. (Сол.) Психология общения (Шеп.) 4 Финанс. грамотн.(Ег.) 13
Р. яз с метод. преп. (Старч.)5 Физ.культ. (Сол.) Психология общения (Шеп.) 4 Финанс. грамотн.(Ег.) 13

ООВР в обл. ритм. и хор.(Сер.)19 ТиМ разв. речи  (Ус.) 9
ООВР в обл. ритм. и хор.(Сер.)19 ТиМ разв. речи  (Ус.) 9 день день 

ТиМО вз.восп. и род.(Ус)  9 самоподготовки самоподготовки

ТиМО взаим. с род. (Ус.) 9

ТиМО взаим. с род. 0,13 (Ус.) 9

42 43 44 45

Блохина К.Д. Колесникова Ю.Н. Чуркина Н.А. Карпова Т.Ю.



46 группа
день 

недел

и 

звонки РПК 21 группа 22 группа

       -  / ПП ФОД (Мух.) 4 1) 8.00 - 8.45 ТОНКМ (Стар) 5

       -  / ПП ФОД (Мух.) 4 2) 8.55 - 9.40 ТОНКМ (Стар) 5

ТиПА МР педагога ДО (Пан) 2 3) 9.50 - 10.35 Индивидуальные занятия Русск.яз. с МП (Ткач.)  18

ТиПА МР педагога ДО (Пан) 2 4) 10.45 - 11.30 Русск.яз. с МП (Ткач.) 18

обед

Правов.обесп. ПД (Кал.) 23 5) 12.15 - 13.00 Инф. и ИКТ в ПД (Драг.) 15 Детская лит.с практ. (Тк.) 18

Правов.обесп. ПД (Кал.) 23 6) 13.10 - 13.55 Инф. и ИКТ в ПД (Драг.) 15 Детская лит.с практ. (Тк.) 18
ПП ИЗО (Фат.)3/ ПП ФОД (Фирс.) 1А 7) 14.05 - 14.50 Хоркласс и упр. хором (Др.) 2
ПП ИЗО (Фат.)3/ ПП ФОД (Фирс.)  1А 8) 15.00 - 15.45 Хоркласс и упр. хором (Др.) 2

ПП ИЗО (Фат.)  3      /       - 9) 15.55 - 16.40
ПП ИЗО (Фат.)  3      /       - 10) 16.50 - 17.35

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

       -  / ПП ФОД (Мух.) 10 1) 8.00 - 8.45

       -  / ПП ФОД (Мух.) 10 2) 8.55 - 9.40

ИМООП  (Карп.)15 3) 9.50 - 10.35 Индивидуальные занятия УП по ПМ.01 (2 ч.)

ИМООП  (Карп.)15 4) 10.45 - 11.30 Ткаченко Н. А.     22

обед

ПП по ПМ 01 (Ас.)/   - 5) 12.15 - 13.00 Инф. и ИКТ в ПД (Драг.) 15 МДК01.02 Р/яз.с метод.(Ткач.)22

ПП по ПМ 01 (Ас.)/   - 6) 13.10 - 13.55 ЭТМ  (Драг.) 35 МДК01.02 Р/яз.с метод.(Ткач.)22

7) 14.05 - 14.50 История (Блох.) 1А Физ. культ. (Сол.)

8) 15.00 - 15.45 История (Блох.) 1А Физ. культ. (Сол.)

9) 15.55 - 16.40 Педагогика (Прок.) 

10) 16.50 - 17.35 Педагогика (Прок.) 

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25
ПП ИЗО (Фат.)3/ ПП по ПМ 01 (Мух.) 1) 8.00 - 8.45 ИКТ (Карп) 13
ПП ИЗО (Фат.)3/ ПП по ПМ 01 (Мух.) 2) 8.55 - 9.40 УП по ПМ 01 ИКТ (Карп) 13
ПП ИЗО (Фат.)3/ ПП по ПМ 01 (Мух.) 3) 9.50 - 10.35 2 ч. Осн.псих. (Кукс) 5
ПП ИЗО (Фат.)3/ ПП по ПМ 01 (Мух.) 4) 10.45 - 11.30 (Александрова И.В.) Осн.псих. (Кукс) 5

обед
Нем.яз.(Ан.) 22/Анлг.яз.(Горд.) 23 5) 12.15 - 13.00 Сольфеджио (Пан.)    2 Р.яз и культ.проф. комм. (Сл.)18

Нем.яз.(Ан.) 22/Анлг.яз.(Горд.) 23 6) 13.10 - 13.55 Сольфеджио (Пан.)    2 Р.яз и культ.проф. комм. (Сл.)18

ПП по ПМ 03 (Пан.) 7) 14.05 - 14.50 Индивидуальные занятия     СМГ      /БЖ (Кол.)  (юн.) 18

ПП по ПМ 03 (Пан.) 8) 15.00 - 15.45     СМГ      /БЖ (Кол.)  (юн.) 18

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 - 17.35

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25
       -         /Метод. преп. ФОД  (Мух)35 1) 8.00 - 8.45  -
       -         /Метод. преп. ФОД  (Мух)35 2) 8.55 - 9.40  -

ПП ИЗО (Фат.)3/ ПП ФОД (Фирс.)  35 3) 9.50 - 10.35 История (Блох.) 1А  -
ПП ИЗО (Фат.)3/ ПП ФОД (Фирс.)  35 4) 10.45 - 11.30 История муз. (Пан.) 2  -

ПП ИЗО (Фат.)  3      /       - обед
ПП ИЗО (Фат.)  3      /       - 5) 12.15 - 13.00 Инф. и ИКТ в ПД (Драг.) 15 Осн.орг. внеур.д. (Кал.) 23

6) 13.10 - 13.55 Инф. и ИКТ в ПД (Драг.) 15 Осн.орг. внеур.д. (Кал.) 23

7) 14.05 - 14.50 Педагогика (Прок.) 4 Матем. в проф. деят. (Тюр.) 15

8) 15.00 - 15.45 Педагогика (Прок.) 4 Матем. в проф. деят. (Тюр.) 15

9) 15.55 - 16.40 БЖ  (Фад.) дев.  16

10) 16.50 - 17.35 БЖ  (Фад.) дев.  16

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

     -    /МП ФОД  (Мух.)4 1) 8.00 - 8.45 Физ.культ. (Фирс.) Возр.анат., физ. и гиг. (Фад.)16

     -    /МП ФОД  (Мух.)4 2) 8.55 - 9.40 Физ.культ. (Фирс.) Возр.анат., физ. и гиг. (Фад.)16
Метод орган. досуг. мер. (Кал.)23 3) 9.50 - 10.35 Возр.анат., физ. и гиг. (Фад.)16 ТООО нач. кл. (Прок) 18
Метод орган. досуг. мер. (Кал.)23 4) 10.45 - 11.30 Возр.анат., физ. и гиг. (Фад.)16 ТООО нач. кл. (Прок) 18

обед
Метод. пр. ИЗО(Фат)3 / ПП ФОД (Фирс.) 4 5) 12.15 - 13.00 Индивидуальные занятия СПиТВО нач. кл.( Стар) 5
Метод. пр. ИЗО(Фат)3 / ПП ФОД (Фирс.) 4 6) 13.10 - 13.55 Хоркласс и упр. хором (Др.)2 СПиТВО нач. кл.( Стар) 5

Психология общения (Шеп.) 4 7) 14.05 - 14.50 Хоркласс и упр. хором (Др.)2 Основы педагогики (Пр.) 18

Психология общения (Шеп.) 4 8) 15.00 - 15.45 Основы педагогики (Пр.) 18

9) 15.55 - 16.40

ПП по ПМ 01 (Фат.)/   - 10) 16.50 - 17.35

ПП по ПМ 01 (Фат.)/   - 11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

Физ.культ. (Мух.) 1) 8.00 - 8.45       Нем.яз.(Ан.)22 / Анг.яз.(Горд) 23       Нем.яз.(Ан.)22 /     -

Физ.культ. (Мух.) 2) 8.50 - 9.35       Нем.яз.(Ан.)22 / Анг.яз.(Горд) 23       Нем.яз.(Ан.)22 /    - 

Метод. пр. ИЗО(Фат) 3 /       - 3) 9.40 - 10.25 ТиМО МО детей в ДОО.(Пан.) 11 История России (Блох.) 1А

Метод. пр. ИЗО(Фат) 3 /       - 4) 10.30 - 11.15 ТиМО МО детей в ДОО.(Пан.) 11 История России (Блох.) 1А

5) 11.20 - 12.05 Психология (Шеп.) 4

6) 12.10 - 12.55 Психология (Шеп.) 4

7) 13.00 - 13.45

46 21 22

Шепырева М.Н. Драгутенко А.А Власова С. А.
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23 группа 24 группа 25 группа 26 группа

 -  - Информ. техн. (Волк) 12  -

 - Теор и мет СР (Газ.) 1 Информ. техн. (Волк) 12 УП по ПМ (Мар) Х 19/  -   /  -

ТиМОО прод.ВД (Фат.) 3 Психология СР (Гус.) 1 ОСиС (Викт.) 15 УП по ПМ 01(Мар)/  -  /ПП ФОД (Мух) 35

ТиМОО прод.ВД (Фат.) 3 Психология СР (Гус.) 1 ОСиС (Викт.) 15 УП по ПМ 01(Мар)/  -  /ПП ФОД (Мух) 35

Мед.-биол. осн. здор. (Фад) 16 Техн.СР с ЛПВ и инв. (Чурк.) 28 История (Блох.) 1А ПП Х (Мар.)19 /     -     /        - 

Мед.-биол. осн. здор. (Фад) 16 Техн.СР с ЛПВ и инв. (Чурк.) 28 История (Блох.) 1А Инф. и ИКТ в ПД.(Викт.) 13

Физ. культ. (Сол.) БЖ  (Фад.) дев.  16 Инф. и ИКТ в ПД.(Викт.) 13

Физ. культ. (Сол.) БЖ  (Фад.) дев.  16 Математика (Карп.) 11
       -          /            -       / ППФОД (Мух) 35

       -          /            -       / ППФОД (Мух) 35

УП по ПМ.08 (Волк.) 12  -   /    -    /МП ФОД  (Мар.) 4

УП по ПМ.08 (Волк.) 12  -   /    -    /МП ФОД  (Мар.) 4

История России (Бл.) 1А УП по ПМ.02 (2 ч.) МДК 05.01 Проект. ИС (Волк.)12 ПП Х (Мар.)19/            -              / ППФОД (Мух) 35

История России (Бл.) 1А (Калиничева Н.В.)   35 МДК 05.01 Проект. ИС (Волк.)12 ПП Х (Мар.)19/ ПП ИЗО(Ф.)3/ ППФОД (Мух) 35

              -     / ПП ИЗО(Ф.)3/         -               

ТиМО игр.деят. (Лих.)10 ТОО и сод. деят. СР (Ром) 11 МДК 08.01 Пр. и разр.инт.(Волк.) 12 Доп. обр. дет. (Кал.) 23

ТиМО игр.деят. (Лих.)10 ТОО и сод. деят. СР (Ром) 11 МДК 08.01 Пр. и разр.инт.(Волк.) 12 Доп. обр. дет. (Кал.) 23

БЖ дев. (Фад.)  16/- История России (Блох.) 1А ПП Х (Мар.)19 /ПП по ПМ 01 (Ас.) / -

БЖ дев. (Фад.)  16/- История России (Блох.) 1А ПП Х (Мар.)19 /ПП по ПМ 01 (Ас.) / -

ПП Х (Мар.)19 /ПП по ПМ 01 (Ас.) / -

Алгоритм. (Вол.) 12 Физ. культ. (Фирс.)

УП по ПМ 01 (Мар.) Теор  и мет. СР (Газ) 23 Алгоритм. (Вол.) 12 Физ. культ. (Фирс.)

УП по ПМ 01 (Мар.) Инф. технол. в ПД (Волк.) 12 Физ-ра (Фирс.) Мет.орг.досуг.меропр. (Кал.) 23

Инф. технол. в ПД (Волк.) 12 Физ-ра (Фирс.) Мет.орг.досуг.меропр. (Кал.) 23

ТиМО физич. восп. (Мар.)  10 Основы педагогики (Ром.) 11 Граф.диз.(Вол.) 12 Психология (Шеп.)  4

ТиМО физич. восп. (Мар.)  10 Основы педагогики (Ром.) 11 Граф.диз.(Вол.) 12 Психология (Шеп.)  4

  -           / Англ. яз. (Горд.) 23     -        /БЖ (Кол.)  (юн.) 18   -           / Англ. яз. (Анис.) 22 Педагогика (Ром.) 11

  -           / Англ. яз. (Горд.) 23     -        /БЖ (Кол.)  (юн.) 18   -           / Англ. яз. (Анис.) 22 Педагогика (Ром.) 11

Основы психологии (Шеп) 4

Основы психологии (Шеп) 4

ТиМОО игр. деят (Лих.) 10 Осн.учебн.-иссл. деят.(Пан.) 18 Элем. высш.мат. (Карп.)   11               -     / ПП ИЗО(Ф.)3/         -               

ТиМОО игр. деят (Лих.) 10 Осн.учебн.-иссл. деят.(Пан.) 18 Элем. высш.мат. (Карп.)   11               -     / ПП ИЗО(Ф.)3/         -               

Р.яз и культ.проф. комм. (Сл.) 18 История России (Блох.) 1А Инф. и ИКТ в ПД.(Викт.) 13
Р.яз и культ.проф. комм. (Сл.) 18 Орг. деят. СР. (Ром.) 11 Информ. техн. (Волк) 12 Доп. обр. дет. (Кал.) 23

ИКТ (Сав.) 13 Этика СР (Карц.) 35 Основы БД (Сог.) 14 Математика (Карп) 11

ИКТ (Сав.) 13 Этика СР (Карц.) 35 Основы БД (Сог.) 14 Математика (Карп) 11

СМГ  Техн. СР с ЛПВиИ (Волк) 1 УП по ПМ 08 (Волк.) 12 ПП Х (Драг.)19 /  -  / ПП по ПМ 01 (Фирс.Е.Н.)

СМГ  Техн. СР с ЛПВиИ (Волк) 1 УП по ПМ 08 (Волк.) 12 ПП Х (Драг.)19 /  -  / ПП по ПМ 01 (Фирс.Е.Н.)

ПП Х (Мар..)19 /  -  / ПП по ПМ 01 (Фирс.Е.Н.)

ПП Х (Мар..)19 /  -  /          -

Основы педаг. (Лих) 10 Физ.культ. (Фирс.) Проект. и диз. ИС (Волк.) 12

Осн. педаг. (Лих) 10 Физ.культ. (Фирс.) Проект. и диз. ИС (Волк.) 12

ТиМОО ПВД с практ.(Фат) 3 СП и ЗОПСУЛПВи инвал.(Чурк) 28 Осн. алгор и прогр. (Волк.) 12 Возр.анат., физ. и гиг. (Фад.) 16

ТиМОО ПВД с практ.(Фат) 3 СП и ЗОПСУЛПВи инвал.(Чурк) 28 Осн. алгор и прогр. (Волк.) 12 Возр.анат., физ. и гиг. (Фад.) 16

ТиМООСиТДДРи дошк.в. (Лих) 9 Теор и мет СР (Газ) 1А Англ. яз. (Анис.) 22 /     -  -
ТиМООСиТДДРи дошк.в. (Лих) 9 Теор и мет СР (Газ) 1А Англ. яз. (Анис.) 22 /     - ПП Х (Мар.)19/ ПП ИЗО(Ф.)3/ ППФОД (Мух)35

Возр.анат., физ. и гиг. (Фад.)16   -           / Англ. яз. (Ан.) 22 ПП Х (Мар.)19/ ПП ИЗО(Ф.)3/ ППФОД (Мух)35

Возр.анат., физ. и гиг. (Фад.)16   -           / Англ. яз. (Ан) 22            -          /ИЗО (Ф.) 3/   -

              -     / ПП ИЗО(Ф.)3/         -               

      Нем.яз.(Ан.)22 /     - Основы психологии (Шеп.) 4 ПИ интерф. польз. (Волк.) 12       Нем.яз.(Ан.) 22 / Анг.яз.(Горд) 23

      Нем.яз.(Ан.)22 /    - Основы психологии (Шеп.) 4 ПИ интерф. польз. (Волк.) 12       Нем.яз.(Ан.) 22 / Анг.яз.(Горд) 23

Матем. в ПД восп.(Тюр) 16       Нем.яз.(Ан.) 22 /     - Граф.дизайн (Волк.) 12 Психология (Шеп.)  4

Матем. в ПД восп.(Тюр) 16       Нем.яз.(Ан.) 22 /    - Граф.дизайн (Волк.) 12 Психология (Шеп.)  4

ОСиС (Викт.) 12               -     / ПП ИЗО(Ф.)3/         -               

              -     / ПП ИЗО(Ф.)3/         -               

23 24 25 26
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31 группа
день 

недел

и 

звонки РПК

Сольфеджио (Пан.) 2 1) 8.00 - 8.45

История музыки (Пан.) 2 2) 8.55 - 9.40

Физ.культ. (Фирс.) 3) 9.50 - 10.35

Физ.культ. (Фирс.) 4) 10.45 - 11.30

обед

Психология (Кукс.) 35 5) 12.15 - 13.00

Психология (Кук.с) 35 6) 13.10 - 13.55

Хоркласс и упр. хором (Др.) 2 7) 14.05 - 14.50

Хоркласс и упр. хором (Др.) 2 8) 15.00 - 15.45

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 - 17.35

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

БЖ дев. (Фад.)  16/       - 1) 8.00 - 8.45

БЖ дев. (Фад.)  16/       - 2) 8.55 - 9.40

Психология (Кукс.)  МК 3) 9.50 - 10.35

Психология (Кукс.)  МК 4) 10.45 - 11.30

обед

Индивидуальные занятия 5) 12.15 - 13.00

Индивидуальные занятия 6) 13.10 - 13.55

Индивидуальные занятия 7) 14.05 - 14.50

8) 15.00 - 15.45

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 - 17.35

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

Индивидуальные занятия 1) 8.00 - 8.45

Индивидуальные занятия 2) 8.55 - 9.40

Индивидуальные занятия 3) 9.50 - 10.35

Индивидуальные занятия 4) 10.45 - 11.30

обед

Педагогика (Прок.) 1А 5) 12.15 - 13.00

Педагогика (Прок.) 1А 6) 13.10 - 13.55

Индивидуальные 7) 14.05 - 14.50

занятия 8) 15.00 - 15.45

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 - 17.35

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45

2) 8.55 - 9.40

УП по ПМ 02 (Дмитр.) 3) 9.50 - 10.35

УП по ПМ 02 (Дмитр.) 4) 10.45 - 11.30

обед

ТиМОМО детей в шк. (Пан) 2 5) 12.15 - 13.00

ТиМОМО детей в шк. (Пан) 2 6) 13.10 - 13.55

ЭТМ (Калин.) 35 7) 14.05 - 14.50

ТиМОМО детей в ДОО (Пан) 2 8) 15.00 - 15.45

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 - 17.35

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45

ПП по ПМ.01 (Талан.) 2) 8.55 - 9.40

ПП по ПМ.01 (Талан.) 3) 9.50 - 10.35

ПП по ПМ.01 (Талан.) 4) 10.45 - 11.30

обед

5) 12.15 - 13.00

6) 13.10 - 13.55

Хоркласс и упр. хором (Др.) 2 7) 14.05 - 14.50

Хоркласс и упр. хором (Др.) 2 8) 15.00 - 15.45

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 - 17.35

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

Ритмика (Сер.) 19 1) 8.00 - 8.45

Ритмика (Сер.) 19 2) 8.50 - 9.35

      Нем.яз.(Ан.)22 /     - 3) 9.40 - 10.25

      Нем.яз.(Ан.)22 /    - 4) 10.30 - 11.15
ОМР уч. муз и муз. рук.(Пан) 11 5) 11.20 - 12.05

6) 12.10 - 12.55

7) 13.00 - 13.45
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